配 分 金 申 請 書

令和元年9月1日

社会福祉法人 宮城県共同募金会

　会　長　　本　木　　　隆　殿

〒980-0022
仙台市青葉区けやき町2-12-2

アカバネチクレンゴウチョウナイカイ

赤羽地区連合町内会
会長　赤羽　太郎　 eq \o\ac(○,印)
令和元年度共同募金（２年度事業）配分金の申請について

　このことについて、共同募金の配分に関する規程第６条により、下記のとおり申請を行いますのでよろしくお願いします。

記

	配分金事業名
	町内会配分（テント）支援事業

	事業費総額
	170,000円（現物支給）

(注) 添付書類（□にチェック）
　　☑　団体規約・定款　☑運営状況報告書
　　☑　平成30年度決算書・事業報告書

　　☑　平成31年度予算書・事業計画書

申請書提出日を記入。

応募締切日：

令和元年9月30日必着

＜記入例＞

【様式第１】（町内会配分用）

申請者は必ず地区連合町内会長名でご記入ください。

住　所

フ　リ　ガ　ナ

氏名又は名称

代表者名

申請者

担当者名：杜　二郎

連絡先電話：090-1234-****

ＦＡＸ：234-****

お問い合わせをすることがありますので、申請内容についてお答えできる方をご記入下さい。

全ての書類が整っているかご確認下さい。